“Bilanço kârının nasıl kullanılacağı hakkında alınacak karar” 

Başkan, Anonim Şirketler Yasası’nın 108. maddesi 1. fıkrasına göre Yönetim Kurulunun ve 

Gözetim Kurulunun bir karar önerisi sunduklarını bildirmiştir: 

Yönetim Kurulu ve Gözetim Kurulu, 2014/2015 mali yılına ait 11.692.800,-- Avro (on bir 

milyon altı yüz doksan iki bin sekiz yüz Avro) tutarındaki bilanço karının tamamen dağıtılmasını 

önermektedirler; işbu dağıtım kardan pay alma hakkına sahip her bir hisse senedine 1,20 Avro 

(bir virgül yirmi Avro), [temel kar payı 0,85 Avro (sıfır virgül seksen beş Avro) + özel kar payı

[...]

Başkan, hazır bulunan hissedarlar ve hissedar vekilleri tarafından söz alma talebinde 

bulunulmadığından bu talebi oylamaya sunmuştur. 

Başkan, oylamanın gerçekleştirilmesinden sonra oylama sonucunu aşağıdaki şekilde 

duyurmuştur: 

EVET oyları:           6.193.622 

(altı milyon yüz doksan üç bin altı yüz yirmi iki) 

HAYIR oyları:              0 

(sıfır) 

Çekimser oylar: 0 (sıfır) 

Geçerli oy olarak verilen hisse senetlerinin sayısı / 

Verilen geçerli oyların toplam sayısı:       6.193.622 

(altı milyon yüz doksan üç bin altı yüz yirmi iki) 

İşbu oylar vasıtasıyla temsil edilen esas sermayenin payı:       %63,56 

(yüzde altmış üç virgül elli altı) 

Başkan, oylamaya sunulan talebin oybirliği ile kabul edildiğini ve genel kurulun talebe uygun 

olarak bilanço kârının nasıl kullanılacağına dair bir karara vardığını tespit etmiştir.

[...]

Başkan, hazır bulunan hissedarlar ve hissedar vekilleri tarafından söz alma talebinde 

bulunulmadığından bu talebi oylamaya sunmuştur. 

Başkan, oylamanın gerçekleştirilmesinden sonra oylama sonucunu aşağıdaki şekilde 

duyurmuştur: 

EVET oyları:           6.193.622 

(altı milyon yüz doksan üç bin altı yüz yirmi iki) 

HAYIR oyları:              0 

(sıfır) 

Çekimser oylar: 0 (sıfır) 

Geçerli oy olarak verilen hisse senetlerinin sayısı / 

Verilen geçerli oyların toplam sayısı:       6.193.622 

(altı milyon yüz doksan üç bin altı yüz yirmi iki) 

İşbu oylar vasıtasıyla temsil edilen esas sermayenin payı:       %63,56 

(yüzde altmış üç virgül elli altı) 

Başkan, oylamaya sunulan talebin oybirliği ile kabul edildiğini ve 2013/2014 mali yılına görev 

yapan yönetim kurulu üyelerinin aklanmasına dair bir karara vardığını tespit etmiştir.

[...]

Başkan, hazır bulunan hissedarlar ve hissedar vekilleri tarafından söz alma talebinde 

bulunulmadığından bu talebi oylamaya sunmuştur. 

Başkan, oylamanın gerçekleştirilmesinden sonra oylama sonucunu aşağıdaki şekilde 

duyurmuştur: 

EVET oyları:           2.293.049 

(iki milyon iki yüz doksan üç bin kırk dokuz) 

HAYIR oyları:                2.120 

(iki bin yüz yirmi) 

Çekimser oylar: 0 

Geçerli oy olarak verilen hisse senetlerinin sayısı / 

Verilen geçerli oyların toplam sayısı:       2.295.169 

(iki milyon iki yüz doksan beş bin yüz altmış dokuz) 

İşbu oylar vasıtasıyla temsil edilen esas sermayenin payı:       %23,55 

Başkan, oylamaya sunulan talebin oybirliği ile kabul edildiğini ve 2014/2015 mali yılına görev 

yapan gözetim kurulu üyelerinin aklanmasına dair bir karara vardığını tespit etmiştir.